Ideální osvětlení pro inspekci škrábanců,
vrypů a otlaků na lesklých površích nebo
PCB. Vhodné pro osvětlení pinů.
KOAXIÁLNÍ
OSVĚTLENÍ
INTEGROVANÝ POTENCIOMETR
VHODNÉ PRO POUŽITÍ S TELECENTRICKÝM OBJEKTIVEM
VYSOKÝ VÝKON PŘI ZACHOVÁNÍ KOMPAKTNÍCH ROZMĚRŮ

TECHNICKÉ PARAMETRY
Krytí: IP20 Třída ochrany: III Teplota okolí: (-20) — (+40) °C Materiál tělesa: Slitina hliníku
OBJEDNACÍ KÓD
Coaxial Light aktivní plocha vlnová délka montážní konzola
(volitelné)
CL - 50 B BRx
vzorový příklad objednacího kódu
KONFIGURACE
CL-50W
CL-50IR
CL-50R
CL-50B
50
50
50
50
CTR 5600 K
850
625
470
model vlnová délka [nm] aktivní plocha [mm]
Hodnoty signálu ovládacího vstupu (Enable), pin č. 4 konektoru M81
22-28 V
24 V DC
500 mA
12 W
22-28 V
24 V DC
500 mA
12 W
22-28 V
24 V DC
500 mA
12 W
22-28 V
24 V DC
500 mA
12 W
Triggrovací napětí Triggrovací proud≥ 12 - 28 V 5 mAUtrig Itrig1 1
model CL-50W CL-50IR CL-50R CL-50B
Rozsah napětí
Jmenovité napětí
Jmenovitý proud
Příkon
Un
Ujm
Ijm
P
délka [mm]
šířka [mm]
výška [mm]
58
64
100
ROZMĚRY & HMOTNOST
hmotnost [g] 480
Veškeré rozměry naleznete v naší
2D výkresové dokumentaci.i
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Přímý kabel M8-3PIN (5 m)